[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2020
	п. Привольный
	                               № 36

	Об организации работы единой комиссии

Привольненского сельского поселения по проведению

электронного аукциона с целью определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию

внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Школьная

в пос. Привольный Ремонтненского района Ростовской области

В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета, совершенствования деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов в 2020 году и в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Единой комиссии администрации Привольненского сельского поселения организовать работу по размещению муниципального заказа в форме электронного аукциона, с целью определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Школьная в пос. Привольный Ремонтненского района Ростовской области.

 2.  Начальная (максимальная) цена контракта составляет 4 269 997,00 (четыре миллиона двести шестьдесят девять тысяч девятьсот девяносто семь) рублей 00 копеек, включая НДС 20%.

 Источник финансирования: 4 269 997,00 - средства местного бюджета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Привольненского

сельского поселения                                                                                В.Н. Мироненко

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
PAGE
2